IIT-II

Câmara MunicipaícCe iSiraçu
‘EstacCo cio ‘Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO CMI N.°

018/2023.

Publicado 5^0
dom/es

Em

a concessão daDispõe sobre
Comenda Municipal do Mérito em
Educação “Professora Fabiana Fiorotti”
à lima. Sra. Josiane Mariles Castro.

iV-UNlClPAL OEIBIRAÇU
'>,0 q<j3drc de aviso conforme

a*: Lí*i Orgânica Munigpai.
' g^/pg /0p^3

-

●. i A K H

;.r 7S

t!Tl

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que o Plenário aprovou e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedida a Comenda Municipal do Mérito em

Educação “Professora Fabiana Fiorotti" à lima. Sra. JOSIANE MARILES CASTRO,
brasileira, casada. Professora, natural da João Neiva-ES, residente e
domiciliada Rua Luciano Barbosa Carvalho, n° 135, Bairro Elias Bragatto,

Ibiraçu - ES.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Jorge Pignaton, 22 de agosto de 2023.

BRENO LUCIO ANDRADE OLIVEIRA

Presidente

de agosto de 2023.-etariaRegistrado nesta

f^LEÂNDRÒ^A SILVA
Diretor Geral da Câmara

Av. Conde D’Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Teiefax: (27) 3257-2453 -www.camaraibiracu.es.gov.br